
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

Da Vinci zahradní souprava
Hartman

Cena za dopravu
0 Kč

118840,-

Tento zahradní jídelní stůl Hartman Yasmani o rozměru 240x100 cm je vyroben z hliníku ve 4 různých barevných odstínech kostry a deska je
z recyklovaného teaku. Prostorný, velký a variabilní stůl má originální bytelnou podnož. Elegantní vzhled splňuje veškeré požadavky na dnešní
luxusní zahradní nábytek. Nohy jsou stavěny do H-rámu, který je nejen stylový, ale poskytuje stolu dobrou stabilitu.  
 
U této zahradní židle Hartman DaVinci je látka barevně sladěná s kostrou křesla. Díky své ergonomii je neuvěřitelně pohodlné, prakticky
bezúdržbové a garance nosnosti je do 150kg. Ke křeslům lze zakoupit navíc ještě pořídit komfortní slim polstry, které jsou speciálně vyvinuty
na hliníková křesla. Se stolem z řady Hartman utvoří dokonalý celek, který poslouží k naprosté relaxaci na Vaší zahradě i v interiéru. Hliníkové
křeslo je vybaveno pětistupňovým polohovacím systémem a teakovými područkami pro ještě větší pohodlí při posezení. Vzhledem k
područkám z teaku má židle teplý a příjemný dotek. Zahradní nábytek Hartman může být kombinován se dřevem i hliníkem.  
 
výška sedu 44cm,výška opěrek 65cm 

Dostupnost
skladem

Kat č.
53573110-62900210

Zahradní jídelní souprava Hartman Da Vinci obsahuje stůl

Yasmani o rozměru 240x100cm + 6 křesel Da Vinci.

■

cena-bez-dph: 98 215 Kč



https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz

